[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

от  01.06.  2009 г                                                                                        № 277
Об утверждении муниципальной целевой
программы «Развитие малого предприни-

мательства в Шегарском районе на период

 2009-2011 годы»
            Рассмотрев представленный Администрацией Шегарского района проект муниципальной целевой  программы «Развитие малого           предпринимательства в Шегарском районе на период 2009-2011 годы»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить районную целевую программу   «Развитие малого предпринимательства в Шегарском районе на период 2009-2011 годы».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник».

    Глава Шегарского района                                                   О.И.Майков